
Zarządzenie Nr 7 /2012
Burmistrza Miasta i Gminy w Kazimierzy Wielkiej

z dnia 23 stycznia 2012 r.

w sprawie powołania komisji rekrutacyjnej do przeprowadzenia naboru na wolne
stanowisko pracy w Urzędzie Miasta i Gminy w Kazimierzy Wielkiej

Komendant Straży Miejskiej w Kazimierzy Wielkiej

Na podstawie art. 30 ust. l i art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późno zm.), art. 11 ust. l ustawy z dnia
21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych (Dz.D. z 2008 r. Nr 223, poz. 1458
z późno zm.) w związku z § 2 Regulaminu naboru na wolne stanowiska w Urzędzie Miasta
i Gminy Kazimierza Wielka stanowiącym załącznik Nr l do Zarządzenia Nr 114/2005
Burmistrza Miasta i Gminy Kazimierza Wielka z dnia 29 listopada 2005 r. - zarządza się,
co następuje:

§1

Powołuje się członków komisji rekrutacyjnej w celu przeprowadzenia naboru na wolne
stanowisko pracy w Urzędzie Miasta i Gminy w Kazimierzy Wielkiej - Komendant Straży
Miejskiej w Kazimierzy Wielkiej w składzie:

1. Tadeusz Bator - Zastępca Burmistrza Miasta i Gminy w Kazimierzy Wielkiej -
Przewodniczący Komisji Rekrutacyjnej,

2. Robert Płaszewski - Naczelnik Wydziału Administracji i Spraw Obywatelskich
- Zastępca Przewodniczącego Komisji Rekrutacyjnej,

3. Zbigniew Kołton - Zastępca Naczelnika Wydziału Administracji i Spraw
Obywatelskich - Członek Komisji Rekrutacyjnej,

4. Wioletta Karbowniczek - Inspektor Wydziału Administracji i Spraw
Obywatelskich - Sekretarz Komisji Rekrutacyjnej.

§2

Komisja działa do czasu zakończenia procedury naboru na wolne stanowisko pracy
w Urzędzie Miasta i Gminy w Kazimierzy Wielkiej - Komendant Straży Miejskiej
w Kazimierzy Wielkiej.

§3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


